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Kadir Mısıroğlu boğazdaki restoranı nasıl aldığını anlatıyor

Kadir Mısıroğlu, tartışmalara neden olan boğazdaki mekanını nasıl aldığını ve
sonrasında yaşadığı dava sürecini detaylarıyla anlattı.

Kurtuluş Savaşı için “Keşke Yunan galip gelseydi” diyen, İstiklal şairimiz Mehmet Akif Ersoy’a ağır sözler eden, Atatürk
düşmanı Kadir Mısıroğlu’nun, boğazdaki mekanın kendisine ait olduğuna ilişkin daha önce yaptığı konuşması ortaya çıktı.

Kadir Mısıroğlu, tartışmalara neden olan boğazdaki mekanını nasıl aldığını ve sonrasında yaşadığı dava sürecini
detaylarıyla anlattı. Kadir Mısıroğlu 31 Aralık 2016 tarihinde yaptığı konuşmasında, 1977 yılında boğaz kenarında bir
dönem arazi aldığını ve 1978 yılında ise TSK’nın bu arsa nedeniyle kendisine dava açtığını söyledi. Mısıroğlu, TSK’ya karşı
davayı kazandığını ise, “Hasmın ordu. Ben vatandaş değilim. Askeriye karşı bile dava kazandım. Nasıl? Yüksek temyiz
mahkemesinden bile askeriyeye verilmesi tasdik edilmiş iken” ifadeleriyle anlattı.

Kadir Mısıroğlu daha sonra eski İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Bedrettin Dalan’ın boğazdaki mekanını istimlak
ettiğini ifade ederek, “Tayyip Bey onun yerine belediye reisi oldu, ‘vazgeçtim bu istimlakten’ dedi” şeklinde konuştu.

İşte Kadir Mısıroğlu o mekanı nasıl aldığını anlattığı videosu:

NE OLMUŞTU

Yaklaşık bir ay hastanede tedavi gören Kadir Mısıroğlu’nu Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ve Meclis Başkanı İsmail
Kahraman ziyaret etmişti. Mısıroğlu’nun gündeme gelmesi sonrasında Sözcü gazetesi yazarı Soner Yalçın, Kadir
Mısıroğlu’nun kim olduğunu köşesine taşımış ve boğaz kenarındaki mekanını yazmıştı.

Soner Yalçın’ın Kadir Mısıroğlu yazısının son bölümündeki “boğazdaki mekan” ayrıntısı tartışma yarattı. Soner Yalçın
yazısında, “Mısıroğlu'nun Kuleli Askeri Lisesi yanındaki Kuleli Yakamoz Restaurant, 15 Temmuz FETÖ darbesi gecesi ne
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yaptı? Kadir Mısıroğlu'nun adı bir yerde geçecek de, o iş karışık olmayacak!” ifadelerini kullanmıştı.

Soner Yalçın’ın yazısı sonrasında AKP’ye yakınlığıyla bilinen A Haber boğazdaki mekana giderek “haber” yapmış ve
haberinde boğazdaki mekanın Kadir Mısıroğlu’na ait olmadığını öne sürmüştü.  

A Haber kameraları tedavisinin ardından taburcu olan Kadir Mısıroğlu ile evine de gitti. Bu kez Mısıroğlu’dan restoranın
kendisine ait olmadığı yönünde beyanat almak istiyorlardı. Ancak olmadı. Odatv’nin ulaştığı görüntülerde Kadir Mısıroğlu,
“Buranın tapusu 40 seneden fazladan beri benim. Tapu 1977’de…” demişti. O anlarda A Haber muhabiri bir daha restoran
sözünü ağzına dahi almadı. Çünkü Soner Yalçın’ı bizzat Kadir Mısıroğlu da doğrulamış oldu.

Odatv’nin yayımladığı görüntülerde, Kadir Mısıroğlu, “Buranın tapusu 40 seneden fazladan beri benim” demesinin
ardından A Haber yeni bir habere imza atmıştı.

Daha önceki skandal haberin üstü örtülmeye çalışılırken, mekanın Kadir Mısıroğlu’yla alakasının olmadığı yine vurgulandı.

Ancak...

A Haber, haberinde belgeleri ancak bu kadar çarpıtabildi. Çünkü mekanın tapusunda Kadir Mısıroğlu’nun eşi Aynur
Mısıroğlu’nun adı yer alıyordu. Buna rağmen A Haber’in yayınında “Restoranın bulunduğu mülkle ilgili bir ayrıntı var. O yapı
Kadir Mısıroğlu’nun eşi Aynur Mısıroğlu’na ait. Aynur Mısıroğlu yaklaşık 40 yıl önce ailesinden kalan mirasın parasıyla söz
konusu yapıyı satın almış. Sözcü gazetesinin iddialarının hiçbiri gerçeği yansıtmıyor” ifadelerine yer vermişti.

Kısacası A Haber "restoranın Kadir Mısıroğlu ile alakası yok" haberlerinde "Kadir Mısıroğlu ile alakası yok restoran eşinin!"
noktasına gelmişti.
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Kadir Mısıroğlu a haber dava mekan boğaz tsk dava arşiv
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